
 

5576/17   il/DKR/kl 1 
 DRI  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 30. janvārī 
(OR. fr) 
 
 
5576/17 
 
 
 
 
CODEC 94 
COWEB 7 
WTO 13 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2016/0218 (COD)  

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Projekts – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par konkrētām 

procedūrām, lai piemērotu Stabilizācijas un asociācijas nolīgumu starp 
Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu, no vienas puses, un 
Kosovu *, no otras puses 
− leģislatīvā akta pieņemšana (LA+P) 

  

 

1. Komisija 2016. gada 18. jūlijā iesniedza Padomei savu priekšlikumu 1, kas pamatojas uz 

LESD 207. pantu. 

2. Eiropas Parlaments 2017. gada 19. janvārī par Komisijas priekšlikumu pieņēma nostāju 

pirmajā lasījumā. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa vienošanos, 

kas panākta starp minētajām iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 2. 

                                                 
* Šis nosaukums neskar nostājas par statusu un atbilst ANO DP Rezolūcijai 1244 un 

Starptautiskās Tiesas atzinumam par Kosovas neatkarības deklarāciju. 
1 Dokuments 11382/16.  
2 Dokuments 5426/17. 



 

5576/17   il/DKR/kl 2 
 DRI  LV 
 

3. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt 

Padomei: 

– kādā no turpmākām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt – Spānijas, 

Rumānijas un Kipras delegācijām atturoties – Eiropas Parlamenta nostāju tādā 

redakcijā, kādā tā ir izklāstīta dokumentā PE-CONS 56/16; 

– nolemt minētās sanāksmes protokolā iekļaut šīs piezīmes papildinājumā izklāstītos 

paziņojumus. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 


